
 

 

 

 
„Присъден Европейски 

етикет за иновации  
и добро управление 

 на Съвета на Европа 
   за периода 2022-2024 г.“ 

                     
                        5500 Ловеч, ул. “Търговска“ № 22, 
                            тел. 068 601 260, 068 688 381 
                   e-mail: obshtina@lovech.bg, www.lovech.bg 

 
 

 
 

                            

                            

 

 

                                                                                                             

 

 

 ОБЩИНА ЛОВЕЧ 
           

ЗАПОВЕД 

 

10.6.2025 г.

X З-1124/10.06.2025
КАТЯ БОТЕВА
ГЛ.СПЕЦИАЛИСТ АОД
Подписано от: OBSHTINA LOVECH   

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА във връзка с чл. 42, ал.1, т. 3 и 62 от Закона 
за лечебните растения и чл. 5, т. 9 от Наредба № 1 за опазване и поддържане на 
обществения ред, чистотата, общественото имущество и природата на Ловешката 
община. 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
 

          1. Забранявам брането на липов цвят без издадено актуално разрешително от 
насаждения и единични дървета в парковете, зелените площи, вътрешно кварталните 
градинки, междублоковите пространства, сервитутите на пътните артерии, алеите и 
други площи, общинска собственост, на територията на Община Ловеч. 
         2. Забранявам кастренето, чупенето, изсичането и увреждането, на липови дървета 
на територията на цялата община. 
         3. На нарушителите на настоящата заповед да се съставят актове за установяване на 
административни нарушения по реда на ЗАНН. 
 
 Настоящата заповед да се връчи на служителите от отдел „Контрол и сигурност“ 
при Община Ловеч и на кметовете и кметските наместници на населените места в 
Община Ловеч за сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението за настоящата заповед възлагам на Цветелин Цонев 
Винчев – заместник-кмет на Община Ловеч.  

Заповедта да се изпрати на Началника на РУ на МВР - Ловеч за съдействие. 
 Заповедта да се сведе до знанието на гражданите чрез средствата за масова 
информация, да се постави на видно място в общината и да се публикува на официалната 
интернет страница на Община Ловеч. 
 
 

10.6.2025 г.

X СТРАЦИМИР ПЕТКОВ
СТРАЦИМИР ПЕТКОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ЛОВЕЧ
Подписано от: Stratsimir Veselinov Petkov  


		2025-06-10T13:26:52+0300
	OBSHTINA LOVECH
	Община Ловеч




